Siūssioni. Superbia pseca
torum.
Est qui resistat voci tue. **M**ontes a
sinquis cōsilij. **S**ne possint iplere qđ cēpant:
Subditis. aque mulee. populi multi:
Fundam̄tis mouebūtur euz laquis
hduricia qua se insugabiles putabat. **S**aduentū in
iudicio.
Petre sicut cera liqueſcent añ faciē
cultores dei. hec est generatō q. do. **S**icut negligē
tes innozantur.
Tuaꝝ. **Q**ui aut̄ timet te: magni erūt
vel p̄ oībus. **S**perpetuū **S**generatōni
prave et peruerse. de quo. venient hec omnia super
ge. i.
Apud te per om̄ia. **V**e genti insur
genti sup̄ genus meum. **D**ominus
cui nemo resistit. **S**iniquitatem.
Enīm omnipotēs vindicabit in eis
qñ dabit vnicuiq scđm opera sua.
S̄in virga.

Con carnes. **¶**
Quas amauerunt: d^o q^{uod} bus nascitur fetus ver
mū. Caro et sanguis
vermes creat. q^{uod} tele-
statō carnalis cui sal
cōtinentie non resistit.
pgnā eternā generat lux
xuriosis. vñ. Vermis
eorum nō morietur. et ignis
nō extinguetur.
Et factum est.
Adepta victoria ḡbo
stibus suis. quisq; ele-
ctus ab omni labe pur-
gatus p̄perat in super-
nā dei ciuitate. vbi ve-
ra visio pacis. vbi red-
dit vota sua cōditor.
Erat autem. glo-
ri a martiruz et cōfesso-
rū quā colit eccl̄ia vita
et morib⁹ glorioſa.
An. Constituite diem
solemne i frequentati-
bus. i. frequenter vscz
ad cornu. i. gratiaz cōi-
catōnis corporis et san-
guinis domini. nēc an-
tea liceat recedere a vi-
uis.
Enī. q̄ morientur
enim ignem et vermes in carnes
eoꝝ: vt vrantur et sentient vscz in
post mortē holofer-
nis. fugam hostis et cetera supradicta.
sempiternū. **E**t faciū est p^o h̄ec ois
populus post victoriam venit in
superiam
hierusalē adorare dñm. et mor ut
ab omni labe peccati: seipsoſ quos nouerunt
domino
purificati sunt. obtulerunt oēs olo
causta et vota et reþmissiones suas
ecclesia. obtulit dñs q̄ sunt vota in
honorem.
Porro iudith vniuersa vasa belli
anias fraude diaboli deceptas que illi crep-
te i vsum vertuntur eccie
ca holofernis que dedit illi popul⁹
fraudes quas anathematizat mater eccl̄ia
et canopeum quod ipsa sustulerat
et damnat.
posuit
obtulit in anathema obliuionis.
hic spe in futuro ipsa re.
Erat aut̄ populus iocundus scđm
sicut decet sanctos.
† cogitationis. locutōis. orationis. vel fidei
faciē sanctor̄. † p̄ tres mēses gau-
spei. et ca. quibus gaudent sancti in incolatu
huius mōndi.
dium hui⁹ victorie celebratum est
pacto
cū iudith. Post dies aut̄ illos vñ⁹
iudicio. precipite regnū qd vobis pa. ē ab
origine mundi.
quisq; rediūt in sua. et iudith mag-
celesti hierusalem.
fulgebunt iusti sicut sol i. re.
na facta est i bethulia et p̄clarior
vñ. Ite. sūt re-
gine. et octoginta cōcubine vna columba mea.
erat vniuersa terre isrl̄. Erat etiāz
hoc q̄ despōdi vos vni viro. v. c. cibere xpo
et uici castitatis adiūcta: ita ut nō
corruptōem voluptatis et castitatis.
cognosceret virum oib⁹ diebus
mūndus ei crucifix⁹ et obliuioni tradid⁹.
vitę suę: ex quo defunctus est ma-
nasses vir eius. Erat aut̄ dieb⁹ fe-
stis pcedens cum magna gloriā.
Habuit estu tribulatiōis. mūndo prioris erroris
quo relicto statī emercent molestie tribula-
tōis.
Dansit aut̄ in domo viri sui ānos